CÓDIGO DEL 
PROCEDIMIENTO: 

LICS-BCE-2025-001 

CÓDIGO CPC NIVEL 5: 66110 

CÓDIGO CPC NIVEL 9: 661100011 

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE 

CONTRATACIÓN: 
Licitación de Servicios 

TIPO DE COMPRA: Servicio 

COMPRENDE NEGOCIACIÓN NO 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 
USD 330.720,87 (Trescientos treinta mil setecientos veinte con 
87/100 Dólares de los Estados Unidos de América) sin incluir el 
Impuesto al Valor Agregado IVA. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo de la contratación de la agencia de viajes es de 334 días 
calendario, contados desde el 01 de febrero de 2026 hasta el 31